СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

РЕШЕНИЕ

13 марта  2015 года № 221

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07 ноября 2014года №199 «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь  Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях уточнения источников образования муниципального дорожного фонда,  Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1 Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07 ноября 2014 года №199 следующие изменения:
1.1 абзац «и» пункта 2.1 «Положения о дорожном фонде муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» заменить следующим абзацем:
«Средства от получения доходов по КБК 000 1 01 02010 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации» в сумме, необходимой для завершения намеченных мероприятий по ремонту дорог согласно муниципальной программы и обязательств по контрактам».
    2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный  орган  исполнительной  власти  Оренбургской  области  для включения в областной  регистр нормативных правовых  актов.
   3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального   образования Подгородне-Покровский сельсовет (Кутателадзе А.В.).
   4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов
	                                      Ю.В. Гомзов

[bookmark: _GoBack]
Разослано: Кутателадзе А.В., Аппарату губернатора и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре  района, в дело